

CZĘŚĆ III - FORMULARZ CENOWY

Pakiet nr 8

Ubrania całoroczne dla pracowników Pogotowia Ratunkowego

Lp.	Nazwa asortymentu	Jedn. Miary	Ilość	Cena netto za szt.	Wartość netto stanowiąca iloczyn A X B = C	VAT %	Kwota VAT	Wartość brutto stanowiąca sumę C + E = F	Producent	Nazwa i gramatura tkaniny
			A	B	C	D	E	F		
1.	<p>Ubranie całoroczne dla pogotowia ratunkowego- kurtka, spodnie; Skład: 100% poliester, koloru czerwonego, nieprzemakalny i wiatroszczelny;</p> <p>Kurtka wielofunkcyjna: podpinka z polaru , odpinane rękawy.Wykonana z materiału,który umożliwi użytkowanie zarówno w niskich temperaturach (z podpinką polarową), jak i latem (siatka zapobiegająca przyleganiu do ciała); Miejsca często używane wykończone ryglami.Ocieplacz (polar);mocowany na suwak umożliwiający szybkie wypięcie. Całość zasuwana na zamek błyskawiczny zakryty plisą zapinaną na napy. Rękawy wypinane w celu uzyskania funkcjonalności - kamizelka. Z tyłu kaptur chowany do stójki, przymocowany na zamek z możliwością regulacji obwodu .Kurtka w pasie i dolnej części ściągana sznurkiem ze stoperem. Na rękawach zaszewki, które umożliwią swobodne zginanie w łokciu .Na mankietach regulowana szerokość obwodu zapinane na rzepy.Cztery duże kieszenie: 2 na biodrach i 2 na klatce piersiowej zapinane na zamek błyskawiczny.</p> <p>rozmieszczenie odblasków: z tyłu na plecach naszyty emblemat o wym. 310x100 mm z nadrukiem "Ratownictwo Medyczne", na prawym przodzie emblemat odblaskowy zapinany na rzep o wym. min. 120x50 mm z funkcją np. lekarz, pielęgniarz, ratownik, sanitariusz ,na lewym przodzie naszyty identyfikator, na prawym rękawie emblemat o śr. min. 90 mm z logo "Ratownictwo Medyczne", taśmy odblaskowe o szerokości min. 50 mm ze znakiem "Eskulap" dookoła kurtki i rękawach dodatkowo druga taśma na plecach. Elementy odblaskowe zgodne z normą EN 471 .</p> <p>Spodnie: prosty fason, w pasie wszyta guma regulująca obwód talii z naszytymi szlufkami, rozporek zapinany na zamek błyskawiczny, dwie kieszenie wpuszczane ukośnie z boku na biodrach, jedna kieszeń na prawym udzie zamykana patką, na nogawkach dwie taśmy odblaskowe ze znakiem "Eskulap" o szer. min. 50 mm, kolana wyprofilowane umożliwiające swobodne zginanie nóg;</p>	szt.	30							

Kurtka z polaru: polar przystosowany do wpięcia do kurtki całorocznej, zapinana na zamek błyskawiczny, obwód dołu regulowany ściągaczem, kołnierz zakończony wysoką stójką po wewnętrznej stronie wykonany z materiału łatwozmywalnego, trzy kieszenie wpuszczane zapinane na zamek, jedna na lewej piersi, dwie skośne na biodrach, **rozmieszczenie odblasków:** na prawym przodzie element odblaskowy z funkcją o wym. min. 120x50 mm, zapinany na rzep, obok naszyty identyfikator, na prawym rękawie naszyty emblemat o śr. min. 90 mm z logo "Ratownictwo Medyczne", na rękawach i z tyłu kurtki naszyta taśma odblaskowa z emblematem "Eskulap" o szer min. 50 mm, z tyłu kurtki przszyty emblemat o wym. min. 310x100 mm z nadrukiem "Ratownictwo Medyczne", polar o gramaturze min. 300g/m².
Kolorystyka czerwona ze wstawkami granatowymi dotyczy kurtki z polaru, spodni i kurtki całorocznej; możliwość prania w temp. 40st., odporność materiału i nici na działanie środków dezynfekcyjno-piorących używanych w szpitalnictwie, elementy odblaskowe do wyżej wymienionych pozycji zgodne z normą EN 471, wymagany znak CE

RAZEM